Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit

Zyra e prokurimit

KONTRATE-SHERBIME

TITULLI : Deratizimi, Dezinfektimi dhe Dezinsektimi i Objektit te Komunes se Drenas-it

Numri identifikues:  611-25-3999-2-4-7  Daté 28.05.2025 ararkives 02 = L‘OO{ oL 'QOL' 88
PALET NE MARREVESHJE

L.GENTIANA QELA ZYRTAR PERGJEGJES I PROKURIMIT KOMUNA E DRENASIT , pérfaqésuar nga Zyrtara e Prokurimit
(mé tutje “Punédhénés™)
2. Vector Pest Control SH.P.K .té cilin ¢ pérfagéson Aglir Delijaj ,Drejtor ( me tutje “Punémarrés™)
NENI 1: LENDA
1.1 Procedurén pér vleré minimale éshté kryer nga ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontraktuesi duhet té jeté né pajtueshméri té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé sherbimeve
1.3 Vendiidorézim - pranimit té shérbimeve do té jeté: Ne Komunen e Drenasit
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimeve do té jeté : 2 dite sipas kerkesave
NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 985.50 € ( Nenteginde e Tetedhjete e Pese e 50 cent).
3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet t€ jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht Pagesa do té
béhet sa ma shpejté qé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro. Kontraktuesi &shté i obliguar

qé pas kryerjes sé sherbimeve e ta dotézoj faturén né afatin sa mé té shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]JEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés miqésore pér zgjidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t€ cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni 5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Ilontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin e identifikimit, dhe duhet t€ dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emi: Gentiana Qela Bn: Aglir Delijaj
Pozita: DREJTOR
Nénshkrimi:
Data:

Vula




